08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

UnivlS - Raumplan
RZ/00.07 -
Rechenzentrum

zur Raumbelegung und % ¢
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Aktudle Informationen []B%3-

. l-’
- "L I‘

m

Mo Di Mi Do Fr

08:00 - 18:00 08:00 - 14:00 08:00 - 14:00 08:00 - 16:00
BAGSS& LIfBi Ubung Methoden | Ubung Methoden Klausuren ASaP
Joint Workshop: der der und Einf. R
Data Marktforschung Marktfor schung (nur11.2)
M anagement (Wiederholer) (Wiederholer) N.N.
(nur 7.2.) (nur 2.11.) (nur 3.11.) 10:00 - 12:00

Pliakogianni Feste Feste ' :

Angewandte
10:00 - 14:00 08:00 - 18:00 Statistik am PC -
Soziologisches BAGSS & LIfBI Préasenz
Forschungspraktik| Joint Workshop: (nur4.2.)
Teil I: Data N.N.
Datener hebung: Management 10:00 - 14:00
Datenaufbereitung (nur 8.2.) : : ; &)Z|OI0g|SCheS
am PC (Gruppe il For schungspr aktik
(Am)” 612) -Igjtlelr;er hebung:
Bt Datenaufbereitung

14:00 - 18:00 am PC (Gruppe
Soziologisches A)
For schungspr aktik (nur 10.12., 17.12.,
e 7.1.,14.1,21.1)
Datener hebung: Christoph
Datenaufbereitung 14:00 - 18:00
am PC (Gruppe Soziologisches
B) For schungspraktikfim
(nur 6.12.) Teil I:

Zeddel Datener hebung:
Datenaufbereitung
am PC (Gruppe
B)

(nur 10.12., 17.12.,
7.1,14.1,211)

Zeddel

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.bel erwal tes@uni-bamberg.de)

wochentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022
Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022
Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 20:01:49




