UnivIS - Raumplan RZ/00.07 -Rechenzentrum

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:00 - 18:00 BAGSS & LIfBi Joint Workshop:	08:00 - 14:00 Übung Methoden der	08:00 - 14:00 Übung Methoden der		08:00 - 16:00 Klausuren ASaP und Einf. R
09:00	Data Management (nur 7.2.) Pliakogianni	Marktforschung (Wiederholer) (nur 2.11.) Feste	Marktforschung (Wiederholer) (nur 3.11.) Feste		(nur 11.2.) N.N. 10:00 - 12:00
10:00	10:00 - 14:00 Soziologisches Forschungspraktik	08:00 - 18:00 BAGSS & LIfBi Joint Workshop:			Angewandte Statistik am PC - Präsenz (nur 4.2.)
11:00	Teil I: Datenerhebung: Datenaufbereitung am PC (Gruppe	Data Management (nur 8.2.) Pliakogianni			N.N. 10:00 - 14:00 Soziologisches
12:00	A) (nur 6.12.) Christoph	Тииходини			Forschungspraktikur Teil I: Datenerhebung: Datenaufbereitung
13:00	14:00 - 18:00 Soziologisches Forschungspraktik				am PC (Gruppe A) (nur 10.12., 17.12.,
14:00	Teil I: Datenerhebung: Datenaufbereitung am PC (Gruppe				7.1., 14.1., 21.1.) Christoph 14:00 - 18:00
15:00	B) (nur 6.12.) Zeddel				Soziologisches Forschungspraktikur Teil I: Datenerhebung:
16:00					Datenaufbereitung am PC (Gruppe B)
17:00					(nur 10.12., 17.12., 7.1., 14.1., 21.1.) Zeddel